
TEEMAPAKETIT 2026-2029 

Avaruus 

Anttila, Juhani: Popin ja Pikkukarhun avaruusmatka 

Cowan, Laura: Kuukirja 

Daynes, Katie: Millainen on avaruus? 

Daynes, Katie: Tutki! Tähtiä 

Gifford, Clive: Kuinka avaruusalukset toimivat 

Kunnas, Mauri: Pieni avaruuskirja 

Kunnas, Mauri: Riku, Roope ja Ringo lentävät kuuhun 

Rentta, Sharon: Stella ja huima kuulento 

 

Dinosaurukset 

Barr, Catherine: Ihmeelliset dinosaurukset : tietokirja muinaisista hirmuliskoista 

Boyer, Crispin: Jännät dinot : terveisiä menneisyydestä! 

Donohue, Moira: 5 minuutin dinosaurustarinoita 

Hare, Rachael: Dinosaurukset 

Helm, Alexandra: 101 dinoa ja kaikki mitä olet ikinä halunnut niistä tietää 

Hughes, Hollie: Pysy aina vierelläni 

Mæhle, Lars: Hirmuliskojengi myrskyssä 

Robinson, Michelle: Isän jalanjäljissä 

 

Erilaiset perheet 

Brunstrøm, Thomas: Sallin isä ei halua olla aikuinen 

Hoffman, Mary: Meidän ja muiden perheet 

Hovilainen, Maria: Muistatko sen tarinan kun tulit meille 

Isoaro, Anna Elina: Kaksi tätiä nimeltä Veera 

Jeffs, Lotte: Verraton perheeni 

Karjalainen, Annemari: Keltaisen talon ketut 

Marttinen, Tittamari: BonusSisko ja ikäväpallo 

Pohjola, Maiju: Silmun ja isin neljä vuodenaikaa 

 

Eskarin ja koulun aloittaminen 

Brooks, Felicity: Viskarin kirja : tervetuloa esikouluun! 

Cobden, Rose: Nyt kutsuu dinosauruskoulu 

Cobden, Rose: Tervetuloa yksisarvisten kouluun 

Copeland, Sam: Iiro ja Peräkarhu 

Ehring, Anna: Silli menee kouluun 

Jones, Naomi Cartwright: Töminätyttö 

Karjalainen, Annemari: Keltaisen talon ketut 2 : Pörrö ja Kuura koulussa 

Klintberg, Stina: Miran suuri päivä 

 



Halloween 

Hemsley, Eleanor: Dino : ystävien juhla 

Kere, Ron: Hurjista hurjin yöjuttu 

Mæhle, Lars: Hirmuliskojengi ja halloweenjuhlat 

Reynolds, Aaron: Karmivat kalsarit! 

Reynolds, Aaron: Karmivat porkkanat! 

Salmela, Salla: Naapurissa : hurja halloween 

Savonen, Meri: Kummituskekkerit 

Scheffler, Axel: Etsi ja löydä halloween-vieraat 

 

Joulu 

Brinck, Camilla: Joulun odotus 

Gessner, Stephanie: Pipsa Pähkinähiiri ja maailman parhaat piparit 

Lindgren, Astrid: Peppi pelastaa joulun 

Reider, Katja: Pörröinen jouluyllätys 

Salmela, Salla: Ihan kohta on joulu 

Schütz, Xóchil A.: Jussi-jänön lahjayllätys 

Taplin, Sam: Joulu : valon ja äänen juhla 

Taplin, Sam: Joulun ihmemaa : äänekäs kirja 

 

Kaveritaidot 

Green, Alison: Tervetuloa : kirja ystävyydestä 

Prasadam-Halls, Smriti: Kurre kahmii kaiken 

Kanto, Anneli: Vilma Virtanen ja kaveri 

Karsikas, Ilja: Sateenkaarikiitäjä 

Kinnear, Nicola: Saanko tulla leikkimään? 

Reittu, Ninka: Pulla Vehnänen ja ihmeellinen Paavo 

Sousa, Ashe de: Miten saan ystäviä? 

Spires, Ashley: Maailman mahtavin tiimi 

 

Kellonajat, muodot, numerot, vastakohdat ja värit 

Cousins, Lucy: Iso Maisa, pieni Maisa 

Jansson, Tove: Muumien iso kuvasanakirja : numerot 

Jansson, Tove: Muumien pieni kuvasanakirja : värit 

Metsola, Aino-Maija: Värit ja muodot : pienen oppijan kirja 

Kunnas, Mauri: Hurjan hauska luukkukirja 

Pipsan laske ja liikuta 

Schofield, Jayne: Värit 

Tik tak kello tikittää! 

 

 



Kesä 

Dungworth, Richard: Muumi ja keskikesän arvoitus 

Hapka, Catherine: Puolen hehtaarin metsän kesä 

Heikkilä, Mervi: Nyyrikki ja suriseva kesä 

Holowaty, Lauren: Pipsan kesäloma 

Koskimies, Pirkko: Pupu Tupuna lomalla 

Mikkanen, Raili: Kettuperhonen 

Nevakivi, Laila: Lapsen oma puutarhaseikkailu 

Vilja, Maria: Kesän ainoa kaunis päivä 

 

Kevät 

Bagge, Tapani: Tahvon ja Bellan keväthuuma 

Hapka, Catherine: Puolen hehtaarin metsän kevät 

Hemming, Alice: Kukka on minun! 

Lindgren, Astrid: Melukylän kevät 

Meresmaa, J.S.: Kevätystävyys 

Pelliccioni, Sanna: Onni-poika ja parvekeviidakko 

Simmonds, Kathryn: 20 karhua ja suuri kevätsiivous 

Weninger, Brigitte: Pasi puutarhurina 

 

Kiusaaminen 

Hansson, Ulrika: Tule, juostaan! 

Kanto, Anneli: Veera Virtanen ja kiusaaja 

Kirkkopelto, Katri: Piki ja pöljä päivä 

Kirkkopelto, Katri: Piki ja villi vekotin 

Lewis, Caryl: Poika ja mustekala 

Pöyhönen, Julia: Fanni ja kiusattu kaveri : kaveritaitojen harjoitteleminen 

Salmi, Veera: Sorsa Aaltonen ja riehuva Rotka 

Torvinen, Siiri: Ei tiikereitä teatteriin! 

 

Koskettelukirjat 

Americo, Tiago: Eläimet 

Eläinlapsia 

Faulkner, Neil: Herkkuhetki 

Hegedus, Toria: Pipsa ja kivat eläimet : tunnustele kuvia 

Hemming, Alice: Löydätkö lehtirosvon? 

Ihana päivä 

Maatilalla 

Scheffler, Axel: Pete ja Pulmu maatilalla 

 

 



Kristillinen joulu 

DeBoer, Jesslyn: Kuului laulu enkelten : jouluinen numeroleikkikirja 

Dowley, Tim: Ensimmäisenä jouluna 

Downing, Julie: Joulun ihme 

Jeff, Stephanie: Jouluhiiren tarina 

Joulun lahja 

Kanerva, Marjaana: Eetu odottaa joulua 

Lindgren, Astrid: Tallin joulu 

Poole, Susie: Matka jouluun 

 

Kristillinen pääsiäinen 

Frölander-Ulf, Lena: Pääsiäisen kertomus 

Issakainen, Tytti: Atte ja Anna viettävät pääsiäistä 

Juvonen, Riikka: Pääsiäisen salaisuus 

Karjalainen, Sirpa: Lasten pääsiäiskirja 

Korpela, Salla: Isoäidin kullanmurut : tarina pääsiäisen ilosta 

Lasten pääsiäinen 

Moen, Torhild: Poika joka näki pääsiäisen valon 

Reinikainen, Satu: Ihme pääsiäinen! 

 

Kuolema 

Daynes, Katie: Miksi eliöt kuolevat? 

Ekola, Hanna: Surupolku : lohtua lapselle 

Isoaro, Anna Elina: Sinä yönä tuli talvi 

Király, Réka: Pieni suuri tarina surusta 

Pruuki, Heli: Surutalvi 

Sonck, Fredrik: Fiia ja kyy 

Vainola, Kätlin: Toivon puu 

Viljanen, Sinituuli: Miksi mummu ei ole enää täällä? 

 

Liikenne ja kulkuneuvot 

Heinimo, Nelli: Autojen almanakka : runoja 

Kunnas, Mikko: Noksu liikenteessä 

Lasten liikennekirja 

Nikunen, Antti: Autokirja : tässä kirjassa tutkitaan, kuinka henkilöauto toimii ja mistä osista se koostuu 

Robinson, Michelle: Junat, laivat, lentokoneet 

Scarry, Richard: Iloinen autokirja : juhlajulkaisu 

Viherjuuri, Heidi: Ollaanko nyt perillä? 

Woolley, Katie: Minä ajan bussia 

 

 



Mediakasvatus 

Alemagna, Beatrice: Päivä jona ei tapahtunut mitään 

Bondestam, Linda: Hopi hopi : reippaan robotin tarina 

Docherty, Helen: Ruutusyöppö 

Jäntti, Riikka: Pikku hiiri ja syntymäpäivälahja 

Liukas, Linda: Hello Ruby : mahtava tietokoneseikkailu 

Rahikka, Kerttu: Elsa ja Lauri tutustuvat puhelimiin 

Sirdeshpande, Rashmi: Stegosaurus ja numeroiden mahti 

Willis, Jeanne: #Kultakutri 

 

Monikulttuurisuus 

Agnello, Elena: Minä olen Alex 

Butterfield, Moira: Meidän maailmamme : lasten elämää eri maissa 

Cruz, Carlos da: Päivä maapallolla : koulussa 

Goyeryd, Ingvor: Sarika, tyttö Intiasta 

Katjavuori, Riina: Mennään jo naapuriin 

Oikarinen-Jabai, Helena: Moonan ja Soonan maanantai 

Pelliccioni, Sanna: Onni-poika saa uuden ystävän 

Turner, Tracey: Yhdessä olemme maailma : 20 lapsen tarinat Alaskasta Australiaan 

 

Moninaisuus 

Akpojaro, Jordan: Kysy ja kurkista : mitä rasismi on? 

Alaniva, Kirsi: Elli ja sata napaa 

Brooks, Felicity: Monen sortin kehot 

Henry-Allain, Laura: Mun väri, sun väri 

Karsikas, Ilja: Myrsky & Valo 

Philip, Simon: Pekka Pupun paras päätös 

Robbins, Rose: Puhuminen ei ole minun juttuni! 

Skyttä-Forssell, Jenni: Viltti ja Vanu varovaisten talossa 

 

Pelot 

Brooks, Felicity: Monen sortin murheet ja pelot 

Daynes, Katie: Miksi joskus pelottaa? 

Kanto, Anneli: Kastehelmi Virtanen ja ötökät 

Klingenberg, Malin: Vanhukset 

Neβhöver, Nanna: Kun Mauri-murmelia pelottaa 

Pruuki, Heli: Turvapaikka 

Yamada, Kobi: olipa kerran mahdollisuus 

Yamada, Kobi: Olipa kerran ongelma 

 

 



Perheeseen tulee vauva 

Daynes, Katie: Mistä vauvat tulevat? 

Fiske, Anna: Kuinka vauvoja tehdään? 

Fraser, Lu: Tervetuloa laumaan! 

Happonen, Kaisa: Suuri matka 

Holowaty, Laure: Pipsan perheen uusi vauva 

McBratney, Sam: Kaikki ovat yhtä rakkaita 

Silvander-Rosti, Susanna: Sulon ja Elsin vauvakutsut 

Vainiomäki, Kai: Vauvakoulu : vauvojen suuri salaliitto 

 

Piilokuvakirjat 

Easton, Marilyn: Missä Olaf? : huurteisen hieno etsi ja löydä –kirja! 

Grimes, Amy: Merten syvyyksissä 

Handford, Martin: Missä Vallu? : aavemainen valoseikkailu 

Massironi, Daniela: Supersöpöt lemmikit 

McKee, David: Elmeri : etsi ja löydä eläimiä 

Pallant, Katrina: Missä Chewie? 

Saarinen, Mikko: Barbaari-Ari rosvojahdissa 

Unelmien taikamaailmat : etsi ja löydä! 

 

Päiväkodissa 

Dirgeliene, Skaiste: Ossi menee päiväkotiin 

Havukainen, Aino: Tatu ja Patu päiväkodissa 

Hiltunen, Mikko: Yrre ja Ilo päiväkodissa 

Hurme, Vuokko: Miniope kieli keskellä suuta 

Mikael Gabriel: Päikkäripulma 

Nisson Thore, Maria: Kolmikon hauska hoitopäivä 

Salmi, Veera: Aamos ja ei 

Sundström, Josefine: Tam-tam hassuttelee 

 

Pääsiäinen 

Barić, Maija: Tohelon ja Torvelon pääsiäinen 

Cousins, Lucy: Iloista pääsiäistä, Maisa! 

Jäntti, Riikka: Pikku hiiri ja hiirenkorvat 

Kanto, Anneli: Vilma Virtanen virpomassa 

Mickwitz, Camilla: Mimosa 

Saahko, Lotta-Sofia: Virvon, varvon 

Varjonen, Satu: Ylläripylläri! 

Vuori, Sanna Sofia: Leijonan vika 

 

 



Ruokakasvatus 

Butterworth, Chris: Välipalani : mistä ruoka tulee? 

Erkkola, Maijaliisa: Kestokamujen yllätysjuhlat : sambuuseja ja salapoliiseja 

Hurme, Vuokko: Hirveä nälkä 

Larmour, Colleen: Krokotiili, älä jätä aamiaista väliin! 

Montén, Lotta: Hups ja Hurrur 

Pyykkö, Anni: Ruokatutkijat 

Rahikka, Kerttu: Elsa ja Lauri puutarhureina 

Rahikka, Kerttu: Vaapero ja Taapero ruokailevat 

 

Siisteyskasvatus 

Corderoy, Tracey: Titta-tädin pottakoulu 

Foster, Imogen: 101 tapaa harjata hampaat 

Gliori, Debi: Pikkupöllön iltakylpy 

Kunnas, Mikko: Noksu kotiaskareissa 

Mikkanen, Raili: Hampaat 

Neβhöver, Nanna: Hui, hiustenpesun aika! 

Penna, Virpi: Sintti siivoaa 

Pesavento. Giulia: Osaan käydä potalla! 

 

Syksy 

Dungworth, Richard: Muumi ja kultainen lehti 

Dungworth, Richard: Pikku Myy ja villi tuuli 

Fleming, Lucy: Taija Tammenlehvä 

Hapka, Catherine: Ensilumen ihme 

Heikkilä, Mervi: Nyyrikin syksy 

Hemming, Alice: Aurinkovoro 

Hemming, Alice: Lehtirosvo 

Jäntti, Riikka: Pikku hiiren puolukkamatka 

 

Talvi 

Erfving, Emilia: Lumikasa 

Eskonen, Mirkka: Talvipuutarhurit 

Hapka, Catherine: Puolen hehtaarin metsän talvi 

Jansson, Emma: Eläinten talvi 

Jäntti, Riikka: Pikku hiiri ja paukkupakkanen 

Järvinen, Raija: Kuura ja Pyry 

Patricelli, Leslie: Lunta! 

Skyttä-Forssell, Jenni: Tule jo luistelemaan, Martta 

 

 



Tapakasvatus 

Bérantas, Benas: Olavi ja kakkumainen vale 

Davidson, Zanna: Pöydässä ei törttöillä, tiikerit! 

Daynes, Katie: Mitä ystävällisyys on? 

Nuotio, Eppu: Anteeksi 

Percival, Tom: Vilhon pikku valheet 

Tekavec, Heather: Apinakapina 

Timms, Barry: Saanko anteeksi? 

Utunen, Armas L.: Disney satumetsän taikasanat : ota haltuusi sanojen mahti! 

 

Terveyskasvatus 

Cousins, Lucy: Maisa sairaalassa 

Hull, Sarah: Pöpöjä joka paikassa 

Kekäläinen, Saara: Valpuri ja hirmuinen hammashässäkkä 

Kunnas, Mauri: Tassulan lasten lääkärikirja 

Nikula, Anne: Lasten rokotuskirja 

Nilsson Thore, Maria: Kolmikko saa nuhan 

Salmela, Salla: Minä menen lääkäriin 

Sarnes, Ninette: Mihin sattuu? 

 

Tunnekasvatus 

Ede, Lara: Tunnemittari 

Kauppila, Katriina: Pieni tunteiden kirja 

McDonald, Avril: Jukka Hukka ja hirveä harmi : itseluottamuksen vahvistaminen 

McDonald, Avril: Jukka Hukka ja Iso Hukka : menetyksestä ja surusta selviäminen 

McDonald, Avril: Jukka Hukka ja kirjava takki : ystävällisyys ja toisten huomioiminen 

McDonald, Avril: Jukka Hukka ja lohikäärmevauva : rauhoittumisen harjoitteleminen 

McDonald, Avril: Jukka Hukka ja taikakuppi : kiitollisuuden harjoitteleminen 

McDonald, Avril: Jukka Hukka ja varjohirviö : pelon ja jännityksen kesyttäminen 

 

Vanhempien ero 

Alanen, Noora: Anna ja eron tuomat muutokset 

Earle, Phil: Kaislan kaksi kotia 

Gahrton, Måns: Sonjan kaksi myssyä 

Karsikas, Ilja: Kahden kodin lauluja 

Katajavuori, Riina: Kaksi kotia 

Mander, Sanna: Pikku pikku noitani 

Marmon, Uticha: isä rakastaa nyt tiikeriä 

Welsh, Clare Helen: Kaikki muuttuu 

 

 



Ympäristökasvatus 

Erkkola, Maijaliisa: Kestokamut järkieväiden jäljillä 

Holowaty, Lauren: Pipsan iloinen luonto 

Kolari, Marja-Riitta: Elma ja yökkäilevä Ylppö 

Kunnas, Mikko: Noksu kierrättää 

Kuutti, Maria: Onni ja Aada metsäretkellä 

Lucas, Ana: Valaan kertomuksia 

Niemelä, Reetta: Älä vihaa minua : kirjeitä ihmisille 

Tirkkonen, Laura: Fiian kimpsut ja kampsut : kuinka kasvaa kestäväksi kuluttajaksi 


